Como consecuencia del aumento de Capital, se reforma el artículo quinto, 

el mismo que dirá: "ARTICULO QUINTO.- CAPITAL SOCIAL.- El capital social de esta compañía ¡ es de 

cuatro mil seiscientos veinticinco millones de sucres (S/.4.625'000.000,00) y está representado 

por novecientas veinticinco mil (925.000) acciones nominativas y ordinarias de cinco mil sucres 

cada una. Las acciones estarán numeradas del uno al novecientos veinticinco mil inclusive. " 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL (E)